
Bezdrátová vertikální myš 
Delux M618Mini BT/2.4G 

4000DPI RGB

NÁVOD K POUŽITÍ



Děkujeme, že jste si vybrali bezdrátovou vertikální myš.

Při používání tohoto výrobku si pečlivě přečtěte návod k použití.

Pozor!
Když se výrobek nabíjí, indikátor vedle konektoru (portu) USB 
typu C se rozsvítí modře.
a po plném nabití se vypne.

OBSAH BALENÍ
Bezdrátová myš x1 
Uživatelská příručka x1 USB 
nano přijímač x1 Nabíjecí 
kabel USB typu C x1

FUNKCE TLAČÍTEK

ia

Levé tlačítko

Posuvné kolečko

Pravé tlačítko

Nabíjecí konektor (port)

Indikátor

Cyklus DPI

Předchozí

Další

Tlačítko ON/OFF

Knoflík 1/2
Programovací tlačítko
BT



VLASTNOSTI PRODUKTU:
1.Ergonomický design
2.Dva režimy: 2.4G+BT 5.0
3. Vestavěná dobíjecí lithium-polymerová baterie

INSTALACE:
Připojte přijímač nano USB k portu USB počítače. Jakmile bude 
výrobek úspěšně detekován, začne pracovat.

SPECIFIKACE

DPI 800/1200/1600/2400/4000

VOLEBNÍ ČÍSLO 125 Hz

PROVOZNÍ NAPĚTÍ 5V

PRACOVNÍ PROUD <500mA

Rychlost dotazování - Jedná se o počet hlášení o poloze a 
aktivaci tlačítek, která myš odešle do počítače za sekundu. 
Toto číslo se vyjadřuje v hertzích (Hz). Například 125 Hz 
znamená, že za jednu sekundu bylo odesláno 125 hlášení.



PŘEPÍNÁNÍ REŽIMŮ:
1. 2.4G - stiskněte tlačítko 1/2 na myši pro možnost 1, 

indikátor bude blikat zeleně.
2. Režim Bluetooth - stiskněte 1/2 ba tlačítka myši na 

možnosti 2, indikátor bude blikat modře.

ZPŮSOBY PŘIPOJENÍ:
1.2.4G - stiskněte tlačítko 1/2 na myši na možnost 1, poté 
stiskněte tlačítko programování Bluetooth na 3 sekundy, 
indikátor bude blikat zeleně. Poté do 1 minuty připojte nano 
USB přijímač. Myš přejde do režimu automatického 
programování.
2.Bluetooth - stiskněte tlačítko 1/2 na myši na možnost 2 a 
stiskněte tlačítko programování Bluetooth na 3 sekundy, 
indikátor začne blikat modře. Poté na zařízení, ke kterému je 
myš připojena, vyhledejte název "BT mouse 5.0" a vyberte 
příslušnou verzi. Po úspěšném naprogramování indikátor 
zhasne.

Pokud chcete přepnout zařízení, ke kterému je myš připojena, do 
režimu Bluetooth, stiskněte na 3 sekundy programovací tlačítko 
Bluetooth. Myš se automaticky odpojí
s předchozím zařízením. Poté jej můžete připojit k nově 
vybranému zařízení.

PŘEPÍNÁNÍ DPI - Při přepnutí DPI na první stupeň indikátor 
jednou zabliká. Počet bliknutí indikátoru závisí na zvoleném 
kroku DPI.

PŘEPÍNÁNÍ REŽIMU OSVĚTLENÍ - stisknutím rolovacího kolečka + 
předchozího tlačítka současně přepínáte mezi 5 světelnými efekty:
Flux, neon, dýchání, blikání, vypnutý indikátor 
LED.



NABÍJENÍ:
Pokud je úroveň nabití baterie myši nízká, indikátor nepřetržitě 
bliká. Myš včas nabijte pomocí kabelu USB.

LADĚNÍ (SYSTEMATICKÉ VYHLEDÁVÁNÍ CHYB V 
SOFTWARU).
1.Zkontrolujte, zda je zařízení nano USB správně připojeno k 
portu USB.
2.Zkontrolujte, zda je tlačítko ON/OFF v poloze ON. 3. 
Zkontrolujte, zda je myš ve správné vzdálenosti od přijímače, 
v případě potřeby vzdálenost zkraťte.
4.Zkuste znovu navázat spojení mezi myší a přijímačem.

POZNÁMKA!!!
Pokud baterii vyměníte sami, hrozí nebezpečí výbuchu!



Ochrana životního prostředí

Elektronický odpad označený v souladu se směrnicí Evropské unie se 
nesmí ukládat společně s ostatním komunálním odpadem. Podléhá 
oddělenému sběru a recyklaci na určených místech. Tím, že zajistíte jeho 
správnou likvidaci, předejdete možným negativním důsledkům pro životní 
prostředí a lidské zdraví. Systém sběru použitého zařízení je v souladu s 
místními předpisy o ochraně životního prostředí pro likvidaci odpadu. 
Podrobnější informace získáte na obecním úřadě, v zařízení na zpracování 
odpadů nebo v obchodě, kde jste kde byl výrobek zakoupen.

Výrobek splňuje požadavky tzv. směrnic nového přístupu Evropské unie. 
Evropské unie (EU), týkající se otázek bezpečnosti používání, ochrany 
zdraví a ochrany životního prostředí, které specifikují nebezpečí, jež by 
měla být zjištěna a odstraněna.

Tento dokument je překladem původní uživatelské příručky vytvořené výrob-
cem.

Přístroj je vybaven dobíjecí baterií, která je díky své fyzické a chemické struktuře 
časem a používáním stárne. Výrobce určuje maximální dobu provozu zařízení v 
laboratorních podmínkách, kde jsou pro přístroj optimální provozní podmínky a 
kde je možné přístroj baterie je nová a plně nabitá. Provozní doba ve skutečno-
sti se může lišit od doby deklarované v nabídce a není vadou přístroje, vadou 
výrobku.

Podrobné informace o záručních podmínkách 
distributora/výrobce jsou k dispozici na adrese 

https://serwis.innpro.pl/gwarancja.

Výrobek musí pravidelně udržovat (čistit) sám uživatel nebo specializované 
servisní středisko na náklady uživatele. Pokud v návodu k obsluze nejsou uvede-
ny informace o nutné cyklické údržbě nebo servisních úkonech, je třeba pravi-
delně, nejméně jednou týdně, vyhodnocovat odchylku fyzického stavu výrobku 
od fyzicky nového výrobku. Pokud je zjištěna nebo nalezena jakákoli odchylka, 
musí být neprodleně provedena údržba (čištění) nebo servisní opatření. Nebu-
de-li provedena řádná údržba (čištění) a nebude-li reagováno na zjištěný stav 
odlišnosti, může dojít k trvalému poškození výrobku. Ručitel neodpovídá za 
škody vzniklé v důsledku nedbalosti.




